

Dansk Distribution A/S


Silovej 20, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 36 43 92 70

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.



Erik Benny Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Distribution A/S Silovej 20 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 36 43 92 70
	Stiftet: 20. november 2014
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Johansen, Formand Mikael Kristian Madsen Erik Petersen Anders Løkke Borg Johnny Weygaard
Direktion	Niels Henrik Pedersen, adm. dir.
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland, Vesterbrogade 1L, 3. tv., 1620 København V Sydbank A/S
Advokatforbindelse	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab, Rådhuspladsen 4, 1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport- og logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.369 t.kr. mod 2.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.369.239	2.915.965
1 Personaleomkostninger	-3.056.035	-3.243.279
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.365	0
Driftsresultat	285.839	-327.314
Andre finansielle indtægter	0	1.140
Øvrige finansielle omkostninger	-9.679	-643
Resultat før skat	276.160	-326.817
Skat af årets resultat	-61.326	69.915
Årets resultat	214.834	-256.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.902
Disponeret i alt	214.834	-256.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Licenser	71.167	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.167</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.842	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.842</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.009</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.226.749	3.440.679
Udskudte skatteaktiver	272.000	333.326
Andre tilgodehavender	288.433	0
Periodeafgrænsningsposter	80.869	39.706
Tilgodehavender i alt	<u>3.868.051</u>	<u>3.813.711</u>
2 Likvide beholdninger	<u>1.619.057</u>	<u>1.077.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.487.108</u>	<u>4.890.737</u>
Aktiver i alt	<u>5.595.117</u>	<u>4.890.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	-1.270.767	-1.485.601
Egenkapital i alt	<u>1.729.233</u>	<u>1.514.399</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>156.000</u>	<u>150.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.000</u>	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.268.014	2.791.584
Anden gæld	<u>441.870</u>	<u>434.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.709.884</u>	<u>3.226.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.865.884</u>	<u>3.376.338</u>
Passiver i alt	<u>5.595.117</u>	<u>4.890.737</u>
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.722.435	2.955.035
Pensioner	247.487	220.564
Andre omkostninger til social sikring	48.189	45.148
Personaleomkostninger i øvrigt	37.924	22.532
	<u>3.056.035</u>	<u>3.243.279</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>7</u>
 2. Likvide beholdninger		
Selskabet har stillet t.kr. 400 til sikkerhed for udlejer af ejendom. Sikkerhedsstillelsen er ligeledes nævnt i note 4 med Eventualforpligtelser.		
 3. Virksomhedskapital		
1) Kapitalforhøjelse blev gennemført den 6. november 2015 med kr. 999.900,00, indbetalt ved ombytning af konvertible gældsbreve, kurs 100,00. Kapitalen udgjorde herefter kr. 1.500.000.		
2) Kapitalforhøjelsen blev besluttet den 19. december 2016, kr. 1.500.000,00, indbetalt kontant, kurs 100,00. Kapitalen udgør herefter kr. 3.000.000,00.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasing- og lejeforpligtelser		21.403
Garantiforpligtelser		400
Eventualforpligtelser i alt		<u>21.803</u>